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Sisäministeriö 
 
Kirkkokatu 12, Helsinki 
PL 26, 00023 Valtioneuvosto 
 
 
SMDno-2019-1791 

HAK; Sopimuspalokuntatoiminnan kehittämisen kansallinen toimintaohjelma 

Sisäministeriö pyytää lausuntoa sopimuspalokuntatoiminnan kehittämisen 
kansallisesta toimintaohjelmasta.  
 
Viranomaistoiminta ja yhteiskunta elää tällä hetkellä jatkuvassa murroksessa 
haasteellisessa toimintaympäristössä. Yhteiskunnan kriittisten toimintojen 
osalta sopimuspalokunnilla on tärkeä rooli pelastustoimen järjestelmässä. 
Sopimuspalokunnat ovat kustannustehokas, täydentävä ja vahvistava 
voimavara pelastustoimen resurssia.  
 
Toimintaohjelmaluonnoksessa on jo otettu melko selkeästi kantaa siihen 
miten arvioidaan ja kehitetään kansallista sopimuspalokuntatoimintaa. 
Hätäkeskuslaitos pitää hyvänä tavoitteena toimintaohjelman kahta 
päätehtävää vahvemmat sopimuspalokunnat ja vahvempi pelastustoimi.  
 
Toimintaohjelman selkeänä tavoitteena on siis varmistaa elinvoimaiset 
sopimuspalokunnat vielä vuosikymmenten päähän.  
 
Hätäkeskuslaitoksen näkökulmasta merkityksellistä operatiivisesti 
toimintaohjelmassa on sopimuspalokuntatoiminnan turvaaminen koska 
pääsääntöisesti pelastustoimen tehtäviä hoidetaan nopeasti lähempien 
tarkoituksenmukaisempien yksiköiden toimesta. 
 
Pelastuslaitoksilla on vastuu riittävästä resursoinnista niille asetettujen 
tavoitteiden puitteissa. Toimintaohjelman tavoitteet toteutuessaan varmistaisi, 
että tulevaisuudessa pelastustoimella säilyisi palvelutasosopimuksen 
mukaisesti operatiivinen suorituskyky myös harvaan asutuilla seuduilla.  
 
Koska sopimuspalokunnat ovat sopineet alueensa pelastustoimen kanssa 
palveluiden tuottamisesta Hätäkeskuslaitos pitää tärkeänä, että 
pelastustoimen hälyttämiseen liittyvät prosessit ja hälytysjärjestelmät 
saatetaan saumattomasti kuntoon myös sopimuspalokuntien osalta. Näin 
tuetaan hätäkeskuksen toimintaa ja onnistumista verkottuneessa 
toimintaympäristössä.   

 
Muilta osin toimintaohjelmaluonnos ei aiheuta Hätäkeskuslaitokselle 
yksityiskohtaisempaa tarvetta kommentointiin. 
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Toimialapäällikkö (pelastus) Pertti Mäenpää 

 

Asiakirja on sähköisesti allekirjoitettu asianhallintajärjestelmässä. 
Hätäkeskuslaitos 09.07.2020 klo 14:33. Allekirjoituksen oikeellisuuden voi 
todentaa kirjaamosta. 
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